
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

 
 
                                                                                                             Cremona,  24/07/2017 
                                                                                               
 
 
OGGETTO: nomina Gruppo di Lavoro Interistituzionale Provinciale GLIP di Cremona 
 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 

VISTA la Legge 104/1992, art. 15, comma 1; 
VISTO il D.M. 26 giugno 1992,  art. 3, comma 1 e le successive circolari applicative; 
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTO il DLgs 66/2017; 
VISTE le designazioni pervenute dagli Enti; 
VISTA le indicazioni pervenute dalle Associazioni di persone con disabilità; 
VISTA la necessità di definire la partecipazione al GLIP delle istituzioni scolastiche capofila delle reti di 
ambito e ricevute le loro indicazioni; 
CONSIDERATA la necessità di rideterminare la composizione del GLIP, attesane la naturale scadenza, 
nelle more della piena attuazione della riforma della materia;  

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Il Gruppo di Lavoro Interistituzionale Provinciale (GLIP) di Cremona, di cui all'art. 1, comma 4 e 
all'art. 2 del D.M. 26 giugno 1992, risulta così composto: 
 
Nominativo Ente e Funzione  
Franco Gallo UST Cremona - Coordinatore 

Fabio Donati Referente BES UST Cremona - Segretario 

Francescato Laura 
(Ferrari Colombo –Supplente) 

ATS Valpadana - Membro 

Pavanello Cristian Provincia di Cremona- Membro 

Zaffanella Noemi Comune di Casalmaggiore- Membro 

Maderi Antonella Comune di Cremona- Membro 

Seletti Vanni ANFFAS Cremona- Membro 

Bazza Francesco UIC Cremona- Membro 

Biazzi Silvia Coop. Lae- Membro 

Emilia Rossi Coop. Gamma- Membro 

MIUR.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE(U).0004438.25-07-2017



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

Bonomi Laura ANFFAS Crema- Membro 

Manfredini Claudio CTS Cremona- Membro 

Arpini Flavio IIS Anguissola Cremona- Membro 

Ricci Carla IIS Galilei Crema- Membro 

 
Art.2 - La presente nomina avrà efficacia per l’anno scolastico 2017/2018 e comunque non oltre la completa 
entrata in vigore del DLgs 66/2017; 
 
Art.3 - Il GLIP così costituito svolgerà le funzioni di cui all’art. 15 della Legge 104/92, ulteriormente 
specificate dall’art.4 del D.M. 122/1994; 
 
Art. 4 - Ai sensi dell’art.5 comma 2 del D.M.122/1994 i membri che si assentino, senza giustificato motivo,  
per tre sedute consecutive, decadono d’ufficio dall’incarico e verranno sostituiti; 
 
Art. 5 - Il presente decreto sostituisce e revoca ogni altro decreto in materia di questo Ufficio.   
 
 
 
 
 
                                                                                        
         Il Dirigente Reggente 

                  Franco Gallo 
 

 
                  
 
 
 
FG/fd 


		2017-07-25T06:26:00+0000
	GALLO FRANCO




